
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PRZEDSZKOLI Z TERENU GMINY
DĄBRÓWKA - ROK SZKOLNY 2023/2024 (OBOWIĄZUJE OD 23.10.2023R.) Autokar nr 3.

L.P. PRZYSTANKI - MIEJSCOWOŚĆ ODJAZD
GODZINA

L.P. PRZYSTANKI - MIEJSCOWOŚĆ ODJAZD
GODZINA

1 DĄBRÓWKA - SZKOŁA 6:40 47 CZARNÓW UL. LEŚNA 13:47
2 KULIGÓW UL. WARSZAWSKA 87 7:18 48 CZARNÓW PĘTLA 13:48
3 KULIGÓW PĘTLA 7:20 49 JÓZEFÓW SZKOŁA 13:55
4 KULIGÓW UL. WARSZAWSKA 5 7:21 50 LUDWINÓW UL. DIAMENTOWA 44 13:57
5 JÓZEFÓW 7:22 51 LUDWINÓW UL. DIAMENTOWA 12 13:58
6 CISIE 7:23 52 KOWALICHA RONDO 13:59
7 SZKOŁA JÓZEFÓW 7:25 53 KOWALICHA UL. BRZOZOWA 1 14:00
8 OSTRÓWEK 7:30 54 ŚLĘŻANY PĘTLA 14:03
9 SOKOŁÓWEK 7:36 55 ŚLĘZANY UL. ŚLĘZAŃSKA 1 14:04
10 TEODORÓW 7:37 56 PRZEDSZKOLE CHAJĘTY 14:20
11 KOŁAKÓW 1 7:40 57 GUZOWATKA TOPAZ 14:22
12 KOŁAKÓW 2 7:43 58 GUZOWATYKA SZKOŁA 14:25
13 GUZOWATKA- SZKOŁA 7:45 59 KOŁAKÓW 1 14:26
14 STANISŁAWÓW 7:55 60 KOŁAKÓW 2 14:27
15 DĄBRÓWKA SZKOŁA 8:00 61 KOŁAKÓW 3 14:28

62 SOKOŁÓWEK 14:30

16 DĄBRÓWKA - SZKOŁA 11:20 63 TODORÓW 20 14:31
17 JÓZEFÓW SZKOŁA 11:42 64 OSTRÓWEK 14:38
18 CISIE 11:43 65 GUZOWATKA SZKOŁA 15:15
19 JÓZEFÓW 11:44 66 KOŁAKÓW 1 15:16
20 KULIGÓW UL. WARSZAWSKA 87 11:45 67 KOŁAKÓW 2 15:17
21 KULIGÓW UL. WARSZAWSKA 5 11;46 68 KOŁAKÓW 3 15:18
22 KULIGÓW PĘTLA 11:47 69 SOKOŁÓWEK 15:20
23 JÓZEFÓW SZKOŁA 11:50 70 TEODORÓW 20 15:21
24 CZARNÓW UL. LEŚNA 11:52 71 OSTRÓWEK 15:28
25 CZARNÓW PĘTLA 11:53 72 JÓZEFÓW SZKOŁA 15:35
26 JÓZEFÓW SZKOŁA 12:00 73 CISIE 15:36
27 LUDWINÓW UL. DIAMENTOWA 44 12:03 74 JÓZEFÓW 15:37
28 LUDWINÓW UL. DIAMENTOWA 12 12:04 75 KULIGÓW UL. WARSZAWSKA 87 15:38
29 KOWALICHA RONDO 12:05 76 KULIGÓW UL. WARSZAWSKA 5 15:39
30 KOWALICHA UL. BRZOZOWA 1 12:06 77 KULIGÓW PĘTLA 15:40
31 ŚLĘŻANY PĘTLA 12:07 78 JÓZEFÓW SZKOŁA 15:45
32 ŚLĘZANY UL. ŚLĘZAŃSKA 1 12:09 79 CZARNÓW LEŚNA 15:47
33 GUZOWATKA SZKOŁA 12:30 80 CZARNÓW PĘTLA 15:48
34 KOŁAKÓW 1 12:31 81 JÓZEFÓW SZKOŁA 16:00
35 KOŁAKÓW 2 12:32 82 LUDWINÓW UL. DIAMENTOWA 44 16:03
36 KOŁAKÓW 3 12:33 83 LUDWINÓW UL. DIAMENTOWA 12 16:04
37 SOKOŁÓWEK 12:35 84 KOWALICHA RONDO 16:05
38 TEODORÓW 20 12:36 85 KOWALICHA UL. BRZOZOWA 1 16:06
39 OSTRÓWEK 12:43 86 ŚLĘŻANY PĘTLA 16:08
40 JÓZEFÓW SZKOŁA 13:37 87 ŚLĘZANY UL. ŚLĘZAŃSKA 1 16:10
41 CISIE 13:38 88 KOWALICHA UL. SŁONECZNA 4 16:12
42 JÓZEFÓW 13:39 89 DĄBRÓWKA SZKOŁA 16:30
43 KULIGÓW UL. WARSZAWSKA 87 13:40
44 KULIGÓW UL. WARSZAWSKA 5 13:41
45 KULIGÓW PĘTLA 13:42
46 JÓZEFÓW SZKOŁA 13:45 ^ 7

w ó

<rzistiewski


